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Rack de marco abierto de 2 postes

Data Solutions

Disefiados para su uso en centros de datos de
comunicacion y salas de telecomunicaciones, los racks de

marco abierto de 2 postes satisfacen los requisitos
funcionales basicos para la estructuracion de cables. Los
racks estan disponibles en anchos de columna de 3 pulg. o

6 pulg.

ESTANDARES DEL SECTOR

W9 UL 2416 Listed:; File No. E230874
cUL Listed per CSA C22.2 No. 182.4: File No. E230874

EIA310-D

CARACTERISTICAS

Rango de alturas de 4 pies a 9 pies (24U a 58U) para cumplir con los requisitos de capacidad; los paquetes de rack de
19 pulgadas tienen 7 pies de altura

Los rieles laterales tienen perforaciones en ambos lados, con roscas de 12-24 UNC para una rapida instalacion.

El patron de orificios de montaje vertical EIA Universal de 5/8pulgadas - 5/8pulgadas - 1/2 pulgadas coincide con los
estandares de la industria.

Las marcas RU en la parte delantera y trasera de los verticales facilitan el montaje del equipo.

Se empaqueta sin ensamblar en cajas individuales; se suministran los herrajes de montaje para un almacenamiento e
instalacion adecuados.

Practicos paquetes de gestor de cableado y racks que se ofrecen con uno o dos gestores de cableado de 6 pulgadas;
incluye una cubierta articulada de una sola pieza.

ESPECIFICACIONES

Table 1/2
Numero de Numero de .
; ) Altura Anchura Fondo Material Acabado
catalogo articulo
EDR23FM45U Polvo
21669 2134mm 616mm 38Tmm Aluminio .
recubierto
EVR19FM58U

35319 2743mm 514mm 38Tmm Aluminio Molino


https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr23fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encevr19fm58u

Numero de
catalogo

EDR19FM58U

EDR19FM45U

EDR19FM38U

EVR23FM45U

EDR23FM5TU

EVRT9FM45U

EDR19FM51U

EDRT19FM45UC
M1

EDR19FM24U

EDRT19FM45U6

EVR23FM51U

EDRTO9FM5TU6

EDRT19FM45UC
M2

EDR23FM38U

EWR19FM45U

EDR23FM24U

EVR19FM51U

Numero de
articulo

35309

21619

21609

22039

21679

22019

21629

14643

21599

25324

22049

25325

14644

21659

36108

21649

22029

Altura

2743mm

2134mm

1829mm

2134mm

2438mm

2134mm

2438mm

2134mm

1219mm

2134mm

2438mm

2438mm

2134mm

1829mm

2134mm

1219mm

2438mm

Anchura

574mm

514mm

514mm

616mm

616mm

514mm

574mm

699mm

514mm

515mm

616mm

515mm

883mm

616mm

574mm

616mm

514mm

Fondo

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

381Tmm

457mm

38Tmm

457mm

38Tmm

457mm

457mm

381Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

Material

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Acabado

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Molino

Polvo
recubierto

Molino

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Molino

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Polvo
recubierto

Molino

Polvo
recubierto

Molino

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm58u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm38u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encevr23fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr23fm51u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encevr19fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm51u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm45ucm1
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm45ucm1
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm24u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm45u6
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encevr23fm51u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm51u6
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm45ucm2
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr19fm45ucm2
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr23fm38u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encewr19fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encedr23fm24u
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/data-solutions/products/encevr19fm51u
https://www.nvent.com/data-solutions

Numero de
catalogo

EDR23FM45U

EVRT19FM58U

EDR19FM58U

EDR19FM45U

EDRT9FM38U

EVR23FM45U

EDR23FM51U

EVRT19FM45U

EDR19FM51U

EDRT9FM45UCM1

EDRT19FM24U

EDRT9FM45U6

EVR23FM51U

EDRT19FM51U6

EDR19FM45UCM2

EDR23FM38U

EWR19FM45U

EDR23FM24U

Numero de
articulo

21669

35319

35309

21619

21609

22039

21679

22019

21629

14643

21599

25324

22049

25325

14644

21659

36108

21649

Color

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Jet Black

Blanco

Jet Black

Table 2/2

Cédigo de color

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9005

RAL 9003

RAL 9005

Espesor

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

Unidades de rack

45U

58U

58U

45U

38U

45U

51U

45U

51U

45U

24U

45U

51U

51U

45U

38U

45U

24U
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Nimero de

, Numero dearticulo Color Cédigo de color Espesor Unidades de rack
catalogo

EVRT9FM51U
22029 3.5mm 51U

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestra poderosa cartera de marcas:
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n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad o poseen licencia de nVent Services GmbH o sus afiliadas. Las demas
marcas registradas son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho de modificar especificaciones sin previo aviso.
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